1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
ดำเนินการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในพื้นที่เขตบางกะปิ บริเวณเกาะกลางถนนหัวหมาก ตั้งแต่ปากซอยหัวหมาก 20 ถึงปากซอยหัวหมาก 12
ในพื้นที่สำนักงานเขตบางกะปิ ระยะทางยาวประมาณ 600 เมตรขนาดพื้นที่ที่จะดำเนินการ 3,000 ตารางเมตร ใช้งบประมาณทั้งสิ้น 1,300,000.- บาท
(หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายโครงการ

1.6 สนับสนุนแผนพัฒนา กทม. ระยะ  20 ปี (ยุทธศาสตร์-ประเด็นยุทธศาสตร์-กลยุทธ์ตามแผนฯ /ตัวชี้วัด)
ประเด็นยุทธศาสตร์ : ด้านที่ ๒ - มหานครสีเขียว สะดวกสบาย : Bangkok as a Green and Convenient City
ประเด็นยุทธ์ฯ ย่อย :